標題　　　　　：【公営企業評議会】住民アピール動画「ありったけの現場力」～水の恵み、つ
なぐ想い～
水道職員ドキュメンタリー本編の配信について
発信番号　　　：自治労情報2024第0106号
発信日付　　　：2024年6月6日
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：各県本部委員長様
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　石上　千博

　連日のご健闘に敬意を表します。
　さて、公営企業評議会では、2024年５月31日付け自治労情報2024第0103号の通り、その仕事や
思いを伝えるドキュメンタリー動画「水道職員ドキュメンタリー ありったけの現場力 ～水の恵
み、つなぐ想い～」ダイジェスト編を公開しました。

　本編についても本日公開となりましたので、下記のとおりURLを周知いたします。

　この動画は、より多くの方々の視聴を可能とするため、一般公開としています。各県本部や単
組で、住民アピール行動などに広くご活用ください。

１．動画のURL
　　【本編】水道職員ドキュメンタリーありったけの現場力　～水の恵み、つなぐ想い～
　　URL:https://www.youtube.com/watch?v=TTBVz6IzAnQ

　　【ダイジェスト編】水道職員ドキュメンタリー ありったけの現場力 ～水の恵み、つなぐ想
い～
　　URL：https://www.youtube.com/watch?v=YecugCySlpU

２．その他
　　・動画URLへリンクしたＱRコードも添付しますので、広くご活用ください。
　　・お問い合わせにについては、自治労本部総合組織局公営企業評議会　福永、小見までご連
絡ください。(TEL：03-3263-0269)

添付ファイル　：
住民アピール動画「ありったけの現場力」.docx